
Český rozhlas Objednávka

IH||?|I||i||lMl||lIIIIIIIIIIIIVI

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.o Českém LKQ CZ5.r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova 811/5163 00 Praha 17. Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: LISTOPAD23 46.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPrazedne „51172023

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech,
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí()Zadávání veřejných zakázek 81201SIOOZGŘIH a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999; Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022l12312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

&

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.
4.

5.

Souhlasí dne: 11 “_ 2023

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabidkv a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO :]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' Iedné

Pořa
dí

řadí

Identifikačníúdajeúčastníka IČO NabídeáDcF'žQaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 5.000,-1

2.

3.

4
5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

11..11.105
Schválil dne:



AUTO Papoušek s.ro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případulschválení /

:
RZ/VIN /

Značka - moda!

Výpočet
Číslo případu

*

Datum vytvoření

Datum kalk./zrňěny
13.11.202305:11:40?
13.11.202308:37:14

Datum ceníku ND 02.11.2023

GTÉštimaíeWeb 23618675*

Podmínky Český rozhlas — PRG-94440

Zákazník

Společnošt LKCÍ ČZ s.r.oi
Ádresa bčelá'řská891/16

19000 Praha 9
\IČ: 24787426, DIČ: C224787426

Vozidlo

RZ

Značka - model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI
(17-20)

Kód barvy výrobce
Da1uh1 registrace

Stav KM 90 667km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
ASISTENTPŘ/Z
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ROZŠÍŘENÁ
OCHRANA PRO CHODCE

PŘEVODOVKA7-STUP.óse4x4
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINYoe
DODATKOVÁVÝBAVASTABILIZATORz
DODATKOVÁVÝBAVA3-BODOVÉAUTOMAT.BEZPEČNOSTNI
PÁSY VPŘEDU

DODATKOVÁVÝBAVAKONTROLASTABILITY
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATIŽENÍ9
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘlKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA INTELIGENTNÍ SYSTÉMDÁLKOVÝCH SVÉTEL
VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATŘENO ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA EL.VYTÁPĚNÁ / ZACLONITELNÁ VNĚJŠÍ
ZPĚTNA ZRCÁTKA
VNĚJŠÍVÝBAVA ZADNÍ STĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ODNÍMATELNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVA TERMO SKLA
INTERIÉRVNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
INTERIÉR ELEKTR.OVLÁDÁNÍ OKEN PŘIZ

INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLODVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉR RUKOJET ŘADÍCÍ PÁKY KÚŽE

INTERIÉRSCHRANKAKUFRU
INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA S BAREVNÝM MULTIFUNKČNÍM
DISPLEJEM

INTERIÉR OTVÍRANÍ NÁKLAD.PROSTORU, OPĚRADLO z

SKODA,QGW'A(:>/NBswewuýfzóž

Číslo schválení

;SPXPÍ'PECU=0bje<4néno
ÍSYSEém'%'fovánf221129530!

Majite1 yorzirdla

ŘÍŠÍĚ, 1 . .. „
\Majitel Český rozhlas

„Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

*VIN

:Kód modelu

;Začátekřcšpr'avy'103112023
Konec opravy 106,112023

\POKROČILÝASlSTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMleovTEMPOMAT

KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
DODATKOVÁVÝBAVA BAREVNÉČALOUNĚNÍ

DODATKOVÁVÝBAVAstabilizátorPŘ
DODATKOVÁVÝBAVA TYPOVÉ OZNAČENI

VNĚJŠÍ VÝBAVAAUTOMATICKÁ DENNÍ SVĚTLA
VNĚJŠÍVÝĚAVAMADLovĚÁRVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVAZADNÍ SVĚTLA s LEDZATMAVENÁ

VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ SKLA SILNĚ TONOVANÁ z

VNĚJŠÍVÝBAVANASTAVITELNÝLEDSTROPNÍREFLEKTOR
VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR
INTERIÉR AIRBAG KOLENOVÝ

INTERIÉR AIRBAG ŘIDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ

INTERIÉR PAKET—SVĚTLA

INTERIÉRMULTIPUNKČNÍVOLANT
INTERIÉRZÁSUVKAVZADU
INTERIÉRALARM
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU

INTERIÉR PŘVYHŘÍV.

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

Fšz/YW , ,
l , , , ,

\Značka-mpqel SKODAQCTAVIA(51115)5D/COMBI(17V-ř270)ý" , , , „, „
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ INTERIÉRPŘEL.NASTAV.BEDERNÍOPĚRKA

„\fTERIÉR
ELEKTRICKÉ OTVÍRÁNÍ VÍKA MOTORU/ZADNÍHO *INTERIÉR SETRVAČNÍK S PROTIZÁVAŽÍM

V KA

mfšŘlERPŘIŠTROJ.bšskk sPOČÍTADLEMkM' INÝ'ÉŘÉR3obĚŘKYÍŘLAŠ/Ýz
'*

iNTERlÉRPÁSY šÁkLÍšTÍcŘÝMVAROVNÝMSÍGNÁLEM INTĚŘIÉRBĚŽKLŘECÝĚÍUŽÁMYKANÍ(REYLEŠSEŘTRY)
INTERIÉRFREONR1234YF INTERIÉRAUTOMAT.KLIMA'1'|ZACE
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY *INTERIÉRRÁDIO/NAVIGACEMONOCHROMATICKÉ

INTERIÉR'šbUND-SVSTÉM&REŘRooÚkToŘU 'INTĚŘIÉŘčHŘóM-PAKET ' ' * ' "

INTERIÉR ONLINE SERVICE BEZ ŘIDIcí JEDNOTKY INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍRADlO

INTERIÉREXTRAACOUSTICPACKAGE SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE MOTOR1984cc140KW(190)
MOTORALTERNÁTóR140A ŠMOTORBÁřEílEšéAH
MoTčRNbŘÍxÁÁĚUé(DG) MOTORÁěšóRÍáEŘPÁuvovÝcHVÝŘÁŘL'ÍsóBD-z
MoTóRŠýšřÉMstOP&START" ZÉMÉčĚškŽĚĚUBuKA řřřřřř '

TYPOVÉOZNAČENÍSTYLE PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEKZAD.NEZÁVISLÝ PODVOZEKUKAZATELOPOTŘEBENÍOBLOŽENI
PODVOZEKÁXÁ * " ' ' PobvozÉKŠóáššŘ1%..v' ' "'

PODVOZEKNÁHRAD.KOLONORMAL PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEz272 x 10MM
PODVOZEKALU6.5JX16"

Náhradní díly
Kod Popis jedn.; Cena (KčIjedn.)Š +I- +l-% Celkem (Kč)

01; ' 06L1155623 olejový filtr 1,001

Ait MF C30005 \xduchový filtrMANN (MANN+HUMMEL, 1,00

O 00W20-OEM- Motorový olej - 00W20 OEM 5,70!

, VW50800-P5 *
, ;

O 06L103801 podložka výpustného šroubu 1,00“

' Drobný materiál 1,00

,Máteriál cšlkem před slevou

Slěva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM dil, L - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný dll, $ —Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
;Kód Popis hoch Cena (Kčlhodf +I-\ +l-"u Celkem (Kč)

M2 24245550 Výměna vzduchový filtr 010,

M2 01090000 \Servisnl prohlídka 90 000 km 0,90

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

it - Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 4 820,74

Sleva 0,00

Cena bez DPH 4 820,74

DPH 21% 1 012,36

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o. 13
Za Hládkovem 973/4 „„ _ .1311021111412
\Číslopřípadu/schválení /

BZN'N ,.
'

„Zflřěkézmáel . SKODAOCTAY'A(WE)5P/C9MB'<17:292, ,
*Cena s DPH 5 833,10.

Égaokrouh1en1 3,09
„Celkemk úhradě 5833,10.

Strana 3 z 3GT Motive System


